

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

งานจ้างเหมาราคาของผิวจราจรถนนภายในบริเวณหัวงานถนนทดแทนที่ถนนที่วงมั่งช้าง(กม.0+000-กม.4+225)และถนนทดแทนที่ถนนที่วงมั่งช้าง (กม.0+000-กม.4+000) สำหรับงานก่อสร้างส่วนประกอบอื่น โครงการอังกืกับน้ำห้วยมงคลเนื่องมาจากพระราชดำริ ศ. ทัฬหี อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

กลุ่มงานก่อสร้าง 2 สำนักงานก่อสร้าง 14 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง

ครั้งที่ ลำดับ ที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ราคา บาท/หน่วย	ครั้งที่ 6 ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานจ้างเหมาราคาของผิวจราจรถนนภายในบริเวณหัวงาน								
	ถนนทดแทนที่ถนนที่วงมั่งช้าง(กม.0+000-กม.4+225) และ								
	ถนนทดแทนที่ถนนที่วงมั่งช้าง(กม.0+000-กม.4+000)								
1	งาน Prime Coat	82.870	ตร.ม.	34.70	2,875,589.00	1.2160	42.20	3,497,114.00	
2	งานราดยางผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	82.870	ตร.ม.	280.88	23,276,525.60	1.2160	341.55	28,304,248.50	
3	งานทาสีแบ่งเส้นจราจรและขอบทาง	1,993	ตร.ม.	199.00	396,607.00	1.2160	241.98	482,266.14	
	รวมราคางาน				26,548,721.60			32,283,628.64	
					รวมราคาค่าขนส่ง			32,283,628.64	

ตัวหนังสือ (ตามสืบสองด้านสองแบบเดิมมีสามพันหรือสี่พันบาททุกสิบสี่ตัว)

เห็นชอบ



(นายวรรณชัย สุ่มทอง)

ผศก.14

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรรณชัย สุ่มทอง)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ หวานแก้ว)

หมายเหตุ

สูตร ค่า K งานผิวทาง asphaltic Concrete

$K = 0.30 + 0.10M/M_0 + 0.4A/A_0 + 0.10E/E_0 + 0.10F/F_0$

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายเสวีรัฐศักดิ์ ฝูงกลิ่น)